EDITAL DE CONCURSOS Nº 26/2014

A PROCERGS convoca os candidatos abaixo relacionados, para manifestarem-se quanto à
aceitação da vaga e a imediata comprovação dos requisitos exigidos, nos termos do que  dispõe o
Edital de Abertura do respectivo Concurso Público:
C.19/12 – Técnico em Computação – Programador Java:  Giovanni Batista Carlos, Leonardo
Peres, Caio Dornelles Antunes, Thiago Roberto Martins Gesat;
C.20/12 – Técnico em Computação – Programador Micro soft: Felipe Eduardo Lammel, Luiz
Carlos Flores dos Santos Junior, Rafael Catani Santa Helena.
Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação dos candidatos listados a seguir pelo
motivo indicado:
C.19/12 – Técnico em Computação – Programador Java:  Frederico Bohne Espinosa, Gilmar
Jose Ostjen, Renan Trapp Silva, por terem formalizado suas desistências;
C.20/12 – Técnico em Computação  – Programador Microsoft: Rafael Valdemar de Souza,
Roberto Dedomenico, Vitor Hugo Braga Fallavena, por terem formalizado suas desistências.

                                                                                    Porto Alegre, 12 de agosto de 2014.

                                                                              Carlson Janes Aquistapasse

                                                                                                  Diretor-Presidente